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
784-76-15, 8-029-707-93-90.

ДОМ, 3-этажный, пл. 350 м кв., все ком-
муникации центра льные, у часток 
благоустроен, гараж на 2 авто, сарай 
блочный, 5х9 м, на участке озеро, 
 734 млн. руб. Тел. 8-029-306-70-47. 

1/2 часть дома, в центре города, общ. пл. 
49 м кв., жил. 44 м кв., канализация, во-
допровод центральные, газ, отопление 
печное, погреб, сарай. Тел. 5-28-35, 
8-025-928-73-35, 8-033-688-21-85.

½1/2 часть дома, кирпич, на ул. Подлесной, 
в хорошем состоянии, 100 м кв., 5 ком-
нат, стеклопакеты, газ, вода, большая 
кладовая, подвал, гараж, небольшой 
участок. Тел. 8-029-343-15-25, 5-09-75.

¼1/4 дома, в р-не Альбертин, 2 комнаты, 
кухня, водопровод, хоз. постройки, 
огород, отопление печное. Тел. 8-029-
126-13-67, 8-029-868-07-70, 5-53-69.

ДАЧУ, кооператив «Комвольщик». Тел. 
8-029-538-36-62.

ДАЧУ, в д. Чемеры, имеется блочный дом, пл. 
38 м кв., подвал. Тел. 8-029-784-58-06, 
8-044-766-28-11.

ДОМ деревянный, на ул. Гастелло, 24, 
все коммуникации, гараж, торг при 
осмотре, возможен обмен на 2-комн. 
квартиру в р-не Энки, пр. Независимо-
сти, 2-3-й этаж или выше с лифтом. Тел. 
4-26-20, 8-033-307-72-37.

ДОМ, 2-этажный, на ул. Космонавтов, общ. 
пл. 183 м кв., жил. 143 м кв., участок 10,7 
сотки. Тел. 8-029-657-89-37.

ДОМ, в р-не Альбертин, новый микро-
район, 10х10, полуторный, со всеми 
удобствами, баня, хоз. постройки, 
гараж, срочно. Тел. 8-029-101-78-94, 
8-044-492-74-86.

ДОМ, в д. Жировичи, 3 комнаты, пл.  
62 м кв., есть газ, вода, свет, хоз. 
постройка, участок 20 соток, срочно. 
Тел. 8-044-746-00-31.

ДОМ кирпичный, в р-не Рыщицы, 2-этаж-
ный, гараж, озеро, хоз. постройки, пл. 
335 м кв., срочно, 713 млн. руб. Тел. 
8-029-343-42-12, 5-32-50.

ДОМ, в р-не стадиона, хороший ремонт, 
все коммуникации, хоз. постройки. Тел. 
8-029-783-14-37.

ДОМ, на ул. Багратиона, 16, деревянный, 
подготовлен к ремонту, подведён газ, 
центральная точка воды. Тел. 8-029-
649-00-98.

ДОМ недостроенный, в Дзержинском р-не 
Минской области, с коммуникациями, 
газ, вода, свет, 13 соток, по ходу элек-
трички. Тел. 8-029-649-00-98.

ДОМ, в р-не вокзала, 8 соток, газ, вода, 
хоз. постройки. Тел. 8-044-793-11-48.

ДОМ, в Слониме, 6х9, с удобствами, уча-
сток 25 соток, возможна рассрочка. Тел. 
8-025-530-69-37.

ДОМ кирпичный, жилой, в д. Ганьки, есть га-
раж, хоз. постройки, участок земли, сад. 
Тел. 8-15-62-99-5-23, 8-029-903-80-76.

ДОМ жилой, 2-этажный, в р-не сельхозтех-
ники, пл. 300 м кв., 150 м кв. подвал. Тел. 
8-029-786-89-70.

ДОМ деревянный, старый, на ул. Пушкина, 
участок 10 соток, 200 млн. руб. Тел. 8-033-
312-92-95.

ДОМ, в агрогородке, газ, вода, канализация 
в доме, хоз. постройки, участок 0,23 га. 
Тел. 8-033-311-15-72.

ДОМ, в д. Костени, деревянный, 6х8, есть газ, 
вода, свет, 25 соток земли. Тел. 8-029-
986-84-84.

ДОМ или обменяю на 1-комн. квартиру. Тел. 
8-025-546-62-58.

ДОМ, в д. Макары Мостовского р-на, на 
берегу Щары, лесная местность. Тел. 
8-029-482-14-53.

ДОМ деревянный, в д. Климовичи, без 
удобств, на дачу или на перевоз. Тел. 
8-029-968-92-87.

ДОМ, пл. 100 м кв., отопление, центральная 
канализация, окна европласт, новые, 
4 непроходные комнаты, гараж с ямой, 
17,88 соток земли, срочно! Тел. 8-033-
688-91-74 Мария.

ДОМ, в д. Чемеры, в хорошем состоянии, 
погреб, кирпич, 25 соток, или меняю на 
1-комн. квартиру. Тел. 8-033-371-51-36, 
3-96-87.

ДОМ, в д. Жировичи, на ул. Подгорной, д. 1а, 
4 комнаты, газ, вода, огород. Тел. 3-36-24, 
8-044-792-90-62.

ДОМ, в а/г. Бытень, участок, гараж, 10 мин. до 
р. Щара, телефон. Тел. 8-029-820-28-65.

ДОМ, в д. Сергеевичи, 26. Тел. 8-029-716-
36-87.

ДОМ деревянный, в центре города, недале-
ко от центрального рынка, добротный, 
57 м кв., отопление, газ, участок 6 соток. 
Тел. 8-029-981-20-00 (с 17.00 до 22.00).

ДОМ, в Зельвенском р-не, а/г Каралин, у 
озера. Тел. 8-044-729-98-55.

ДОМ, 15 км от Слонима, без удобств, 
отопление печное, рядом лес, речка, 
магазин, цена при осмотре. Тел. 8-044-
550-52-87, 6-51-23.

ДОМ, в р-не Рыщицы, все коммуникации, 
телефон, кабельное ТВ. Тел. 8-029-
507-74-98.

ДОМ, на ул. Васильковой, пл. дома  
120 м кв., хоз. постройки, гараж, все 
коммуникации. Тел. 8-029-642-11-18, 
8-033-654-83-83.

ДОМ, в а/г Сеньковщина, кирпичный, пл. 
60 м кв., все коммуникации, хоз. по-
стройки, участок 25 соток. Тел. 8-029-
637-69-97.

ДОМ, в д. Сергеевичи, сарай, погреб, сад. 
Тел. 4-66-08, 8-033-687-89-43.

ДОМ, деревянный, в г. Слониме, на ул. 
Синичкина, 60, 7х12, 4 комнаты, кухня, 
ванная, туалет, 2 подвала, газ, вода, 
канализация центральные, хоз. по-
стройки, гараж, 8,5 сотки. Тел. 8-029-
703-48-44, 8-017-232-05-25.

ДОМ, в д. Костени, ул. Школьная, 26, сроч-
но. Тел. 3-98-55, 8-029-661-61-85.

ДОМ, в районе детсада №5, со всеми ком-
муникациями, гараж, хоз. постройки. 
Тел. 8-029-135-22-74.

ДОМ, центр, рядом м-н «Юбилейный», парк, 
48 м кв., газ, вода центральные, огород 
8 соток, гараж, ул. Я. Купалы. Тел. 8-029-
869-39-48.

ДОМ, на ул. Садовой, 1958 г.п., деревян-
ный, оборудован газовым отоплением, 
новый котел, с/у совмещен, участок 
6 соток, хоз. постройки, сарай с га-
ражом, теплица, произведен ремонт 
дома, приходи — живи, цена договор-
ная. Тел. 8-029-721-90-50.

ДОМ шлакобетонный, р-н А льбертин, 
ул. Войкова, 73, 3 комнаты, кухня, все 
коммуникации в доме. Тел. 3-28-96, 
8-029-867-50-75.

ДОМ 2-этажный, а/г Жировичи, есть газ, 
свет, первый этаж частично сделан, 
второй надо доделывать, 300 млн. руб. 
Тел. 8-029-825-41-04, 8-025-668-20-82.

ДОМ, в д. Ганьки,   4 км от Слонима, кир-
пичный, участок 30 соток, свет, вода, 
отопление печное, сделан ремонт, 
цена договорная, либо сдам в аренду 
с последующим выкупом. Тел. 8-033-
901-09-55.

ДОМ, 17 км от Слонима, д. Новодевяткови-
чи, ул. Советская, 29, сделан ремонт, в 
доме газ, газовое отопление, холодная 
вода, сад, огород, рядом речка, пруды, 
магазин, почта, детский сад, школа, 
105 млн. руб. Тел. 8-033-649-00-18, 
8-033-699-11-20.

квартиру 

КВАРТИРУ 1-комн., чешской планировки, 
в р-не Альбертин, общ. пл. 45 м кв., 
рядом магазин, садик, школа, озёра, 
больница, дом панельный, 5-эт. дома. 
Тел. 8-029-110-71-49.

КВАРТИРУ 2-комн., ул. Космонавтов, 36, 
2-й этаж, общ. пл. 47 м кв., есть вода, 
свет, газ, газовый котёл, колонка, хо-
рошая печь, высокие потолки, санузел 
отсутствует, без ремонта, есть 2 сарая, 
огород, рядом автобусная остановка, 5 
мин. пешком до центра, обоснованный 
торг при осмотре. Тел. 8-044-757-56-
44, 8-029-884-37-58.

КВАРТИРУ 4-комн., 5-й этаж, на ул. Ершо-
ва, пл. 76 м кв./50 м кв., цена договор-
ная. Тел. 8-029-962-57-80.

К ВА Р ТИРУ 4 -комн., на ул. Ершов а,  
пл. 78 м кв., чешской планировки, без 
ремонта, срочно, 33 тысячи. Тел. 8-029-
127-26-10, 8-029-868-26-71.

КВАРТИРУ 3-комн., в г. Слониме, на  
ул. Огинского, 22, в 2-квартирном доме, 
70 м кв., все удобства и есть печи, уча-
сток 7,5 сотки, хоз. постройки, на бере-
гу реки, в центре. Тел. 8-029-724-46-55.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Ершова, 1-й этаж, 
общ. пл. 45,4 м кв., цена договорная. 
Тел. 8-025-665-01-56.

КВАРТИРУ 1-комн., на Энке, 1 этаж, кла-
довка. Тел. 8-029-919-35-45.

КВАРТИРУ 1-комн., пл.44,7/19,8/8 м кв., 
р-н Альбертин, 5-этаж, панельный дом. 
Тел. 8-029-634-89-52, 8-025-701-85-56.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской, общ. 
пл. 29,90 м кв., 2 этаж, или сдам с после-
дующим выкупом, возможна рассрочка. 
Тел. 8-029-584-40-82, 8-029-267-94-87.

КВАРТИРУ 1-комн., на ул. Брестской. Тел. 
5-95-45, 8-029-886-49-72.

ДОМ деревянный, на  ул. Багратиона, 
16, общ. пл. 63 м кв., подводка газа 
имеется, дом подготовлен к ремонту, 
10 соток земли, срочно, 200 млн. руб., 
в рассрочку на полгода или в обмен на 
технику. Тел. 8-029-649-00-98.

ДОМ, в д. Жировичи, деревянный, обложен 
кирпичом, все коммуникации, газ, хоз. 
постройки. Тел. 8-029-765-18-16.

ДОМ, в г. Слоним, на ул. Добрияна, 23, общ. 
пл. 59 м кв., газ, вода, канализация, хоз. 
постройки, 6 соток  земли. Тел. 8-033-
665-42-22.

ДОМ, в д. Петралевичи, 95, кирпичный, без 
коммуникаций, участок 20 соток. Тел. 
8-029-173-23-54.

ДОМ, в р-не Альбертин, блочно-кирпичный,  
общ. пл. 136 м кв., сарай, гараж на 2 
машины, рядом речка, стадион, баня, 
школа, магазин. Тел. 8-044-736-05-30, 
3-15-90.

ДОМ, в р-не Альбертин, кирпичный, 9х12, 
газ, вода, канализация, участок 6 соток. 
Тел. 8-029-356-40-08.

ДОМ, в д. Воробьевичи, срочно, торг, 
возможна рассрочка, подробности по 
телефону. Тел. 8-015-12-93-5-68, 8-029-
861-46-91, 8-033-636-48-40.

КОТТЕДЖ, в центре города, 15 соток зем-
ли, общ. пл. 395 м кв., баня, беседка, 
хозпостройки, 2 млрд. руб., торг. Тел. 
8-029-926-88-06.

КОТТЕДЖ, р-н д. Чемеры, ул. Грибово, 
19Б, готовность постройки 90%, участок  
10 соток. Тел. 8-033-685-34-64, 8-029-
125-82-47.

ПОЛДОМА, пл. 35 м кв., отопление печ-
ное, вода в доме, канализация мест-
ная, 1 комната, кухня, коридор, газ в  
10 метрах от дома, участок земельный  
3 сотки, сарай, рядом магазин, ав-
тобусная остановка. Тел. 8-029-188- 
85-01, +7107916-454-70-82 (Москва).

ПОЛДОМА, на ул. Тополёвой, 6, деревян-
ный, 2 комнаты, вода, свет, телефон, газ 
природный к плите, требует кап. ремон-
та, участок 6 соток, хорошее место для 
дачи, в центре города, 75 млн. руб., торг 
уместен. Тел. 8-044-709-34-52.

ПОЛДОМА, в р-не Альбертин, газ, гараж, 
летняя кухня, хоз. постройки, или обмен 
на квартиру 1-комн. в г. Барановичи. Тел. 
8-029-820-42-03.

ПОЛДОМА, в Слониме, на ул. 17 Сентября, 
д. 22, кв.1. Тел. 8-029-675-97-15 (звонить 
с 17.00 до 20.00).

ТАКСИ

8-044 7728 555
8-025 9311 555

Velcom
Life :)

МТС 8-029 2680 555

ИП Рымар М.А., УНП 590743875, Лиц.№02190/5-27951 МТК РБ, 
30.03.07г.-29.03.2022г.

38-555

ИП Давыденко Н.Н., УНП 590090262,
Лиц.№02190/5-21754 МТК РБ 1.12.14г.-16.01.2025г.

5-48-48
3-88-88

3-97-61

ИП Трухан В.Н. УНН 500032432, Лиц.№02190/5-17079 
МТК РБ, 24.03.14г. - 30.04.2024г.

69-58-058,
78-58-058
917-45-50
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ИП Быцко Е.С., УНП 590092875

г. Слоним 

круглосуточно.

3-33-33

Velcom 8-044-59-111-95. 
МТС 8-033-39-39-095

Life 8-025-755-88-01
ИП Сайчик С.Н., УНП 590319603,лиц.№02190/5-58963 МТК РБ, 
13.12.11г.-13.12.2021г.

ИП Спивак Д.В., УНП 591737593

•	диагностика и ремонт ходовой части
•	ремонт двигателей
•	замена ГРМ и комплектующих
•	замена технических жидкостей
•	компьютерная диагностика
•	заезд для высоких авто

8 029 785 92 89 МТС 
8 029 930 01 47 Vel 

Приём на работу специалистов 
с опытом работы

автостёкла
установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
6229967 

ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

г. Волковыск, 129-й Орловской дивизии, 42

 ООО»ЕВРОДИЗЕЛЬМАРКЕТ» УНП591406276 

КОМПЬЮТЕРНАЯ ДИАГНОСТИКА И РЕМОНТ 
ТОПЛИВНЫХ СИСТЕМ ДИЗЕЛЬНЫХ 
ДВИГАТЕЛЕЙ ЛЕГКОВЫХ, ГРУЗОВЫХ 
АВТО И СПЕЦ. ТЕХНИКИ

CDI,HDI,DCI,JTD,CRDI,D4-
D,TDCI,TDI,CDTI

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ДИАГНОСТИКА И 
РЕМОНТ ФОРСУНОК И НАСОСОВ 
ТНВД(УЛЬТРАЗВУКОВАЯ ЧИСТКА)

+375291893444 +375298909393

Common Rail: 
BOSCH,DELPHI,DENSO,SIEMENS.
ИВЕКО МАЗ КАМАЗ МАЗ-МАН 

ЕВРО-3,  4

Что может быть хуже неверных весов, фальшивой гири или справедливого  
и честного человека, сделавшегося обманщиком?

Неизвестный автор
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КВАРТИРУ 2-комн., чешку, на ул. Доватора, 
ремонт, 2-й этаж 9-эт. дома, или меняю 
на дом. Тел. 8-029-388-78-23, 8-029-
581-28-39.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 3-й 
этаж, общ. пл. 38 м кв., комнаты непро-
ходные, с/у раздельный. Тел. 5-39-81, 
8-033-657-34-05.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, пл. 
49,1 м кв., 1 этаж, без балкона, без 
ремонта, можно под офис, цена дого-
ворная. Тел. 8-029-783-11-40, 8-025-
538-31-18.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 3-й этаж,  
2 балкона, кладовка между этажами, 
цена при осмотре. Тел. 5-09-36, 8-029-
656-91-55, 8-029-821-42-10.

КВАРТИРУ 2-комн., на Брестской, 4-й этаж, 
без ремонта. Тел. 8-029-538-36-62.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Брестской, 93, 
2-й этаж, не угловую, поменяно окно, 
дверь входная, сантехника, балкон 
застеклён, подвал, торг. Тел. 8-044-
748-00-31.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Ф. Скорины, 9, 3-й 
этаж, с мебелью, срочно. Тел. 5-43-71, 
8-029-934-74-04. 

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул.  
В. Крайнего, 27, 4-й этаж. комнаты 
смежные, с/у совмещён, без ремонта. 
Тел. 8-029-288-14-94.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, на ул. Шос-
сейной, 1-й этаж, высокий, 9-эт. дома, 
лоджия 6 м кв., застеклённая, общ. пл. 
48,7 м кв., кухня 10,2 м кв., возможно под 
офис. Тел. 5-80-59, 8-029-340-58-78.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 5-й этаж,  
2 лоджии застеклены, цена договорная, 
при осмотре. Тел. 8-029-149-15-39.

К В А Р Т И Р У  2 - к о м н .,  в  ц е н т р е ,  н а  
ул. 17 Сентября, 1-й высокий этаж, бал-
кон, стеклопакеты, санузел раздельный. 
Тел. в Санкт-Петербурге 8-963-242-
99-78.

КВАРТИРУ 2-комн., центр города, имеется 
подвал, огород, гараж. Тел. 8-029-286-
65-23.

КВАРТИРУ 2-комн., в центре, 1-й этаж, 
без балкона, комнаты изолированные,  
с/у раздельный, подвал, кладовая, до-
мофон, интернет. Тел. 8-029-289-47-14.

КВАРТИРУ 2-комн., 2-й этаж 9-эт. дома, чеш-
ку, евроремонт, торг или поменяю на дом. 
Тел. 8-029-388-78-23, 8-029-581-28-39.

КВАРТИРУ 2-комн., чешской планировки, 
общ. пл. 52,7 м кв., жил. 29,5 м кв., кухня 
8,9 м кв., с/у раздельный. Тел. 8-029-
648-36-39.

КВАРТИРУ 2-комн., на Энке, 2 этаж, 2 бал-
кона. Тел. 8-029-697-66-15.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Пушкина, общ. 
пл. 63,39 м кв., жил. 37,74 м кв., кухня  
7,6 м кв., 4-й этаж, стеклопакеты, лод-
жия обустроенная, счётчики газа, воды, 
хороший ремонт. Тел. 8-029-763-06-64.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Брестской, общ. 
пл. 54,6 м кв., жил. 36,7 м кв., кухня  
7,9 м кв., 3-й этаж, стеклопакеты, двери 
межкомнатные, кухня встроенная, дверь 
входная металлическая. Тел. 8-044-
495-29-93.

КВАРТИРУ 3-комн., на пр. Независимости, 
в кирпичном доме 1995 г.п., пл. 71 м кв., 
жил. 40 м кв., кухня 9 м кв., ремонт, окна 
и 2 большие лоджии со стеклопакетами, 
современная планировка, все счётчики, 
тёплая, тихая. Тел. 8-033-622-70-68.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 5-й этаж,  
2 балкона, со стеклопакетами, 2 кла-
довки. Тел. 8-029-111-77-25, 8-029-670-
24-75.

КВАРТИРУ 3-комн., на Энке, 1-й этаж,  
2 кладовки. Тел. 3-33-04, 8-044-561-
61-09.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города,  
ул. К. Давыдюк, д. 1, пл. 75,9/55,6 м кв., 
большие комнаты 22/18/16 м кв., кухня 
7,6, лоджия 6 м кв., 3-й этаж, встроен-
ная кухня, пол ламинат, стеклопакеты, 
шкаф-купе. Тел. 8-044-756-01-20, 8-029-
389-93-35.

Качественно 
производим кузовной 

ремонт любой 
сложности, 
в том числе 

пескоструйные 
работы, полировку 

кузовов, фар, 
антикоррозийную 
обработку кузовов

РАБОТАЕМ С ОРГАНИЗАЦИЯМИ
Безналичный и наличный расчет 

Гарантия
Тел. 8-044-47-59-566

ЧПТУ «Мототехногрупп», УНП 591730147

Магазин «ДВЕРИ ДЛЯ ВАС»
МЫ ПЕРЕЕХАЛИ: ул. Я. Купалы д. 12 (возле магазина "ЭКСТРИМ"), ТЕЛ. 8-033-393-91-68, 8-044-563-63-95.

ИП Шапель С.В., УНП 590323648.

Металлические, 
межкомнатные, 

арки

Плитка, 
ламинат, 
линолеум

Окна, 
двери  

ПВХ

Натяжные 
потолки, 

жидкие обои

ВОРОТА 

•	секционные (для гаража)
•	откатные (для улицы)
•	роллеты, шлагбаумы
•	автоматика (для ворот)
замер • консультация • монтаж • гарантия
Тел. Вел. 8-029-673-45-44, 

8-033-623-45-44 МТС
ИП Панасик Д.М., УНП 590095741

Хорошее начало не мелочь, хоть начинается с мелочи.
Сократ

Организация закупает у населения 
отработанные автомобильные 

аккумуляторные батареи, а также 
продает новые по цене 

производителя
Тел. Велком 8(044) 578-07-05, 

8(029) 647-22-91
ООО «Белинвестторг», 
УНП 200180562, Лиц. 
№ 02260/13-19/13, 
24.05.13г.-24.05.18г., 
Мин. промышленности 
Республики Беларусь 

«Семаргл»

КОВАНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

РОЛЛЕТЫ
ВОРОТА откатные,
секционные, автоматика

ОКНА ПВХ

ИП Свистунович С.Н., УНП 291321735

Магазин 

КОВАНЫЕ изделия:
Спальни, прихожие, лавки, 
козырьки, карнизы, урны

ТЕПЛИЦЫ поликарбонат

80163-60-83-01,
8-029-523-74-56 МТС

ПРОИЗВОДСТВО 
СТОЛЯРНЫХ 

КОНСТРУКЦИЙ ИЗ 
МАССИВА ДРЕВЕСИНЫ

Садовая мебель, шатры, 
беседки, перголы, окна и двери, 

теплицы, поликарбонат, 
мягкая кровля

8-029-672-56-54
ИП Окулевич О.С., УНП 590321673

К В А Р Т И Р У 3 - ко м н.,  ул.  Д о в а т о р а,  
2-й этаж 2-эт. дома, 81,5 м кв., балкон, 
цена при осмотре, срочно. Тел. 8-033-
655-00-09.

КВАРТИРУ 3-комн., общ. пл. 72,9 м кв., 
жил. 42,4 м кв., чешской планировки. 
Тел. 8-029-145-25-79.

КВАРТИРУ 3-комн., в центре города,  
1-й этаж, общ. пл. 55 м кв., цена дого-
ворная. Тел. 8-029-970-36-60.

КВАРТИРУ 3-комн., 5-й этаж, в кирпичном 
доме, подвал, лоджия, спальный район, 
речка, лес, авт. остановка, магазин,  
д/сад, все рядом. Тел. 8-044-778-86-96, 
4-12-04.

КВАРТИРУ 3-комн., без ремонта. Тел. 
8-029-138-82-03.

КВАРТИРУ 3-комн., ул. Тополёвая, 21,  
6-й этаж 9-эт. дома, общ. пл. 69 м кв., 
жил. 42 м кв., кухня 8,2 м кв., лоджия  
2 м кв., балкон 1,5 м кв., кухня из массива 
дуба, газ. плита, двери межкомнатные, 
массив, паркет, цена при осмотре. Тел. 
8-029-588-61-49.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Тополёвой, 
27/2, 9-й этаж, балкон один с кухни. 
Тел. 8-029-391-84-73, 8-029-788-18-28.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Красноар-
мейской, столовая, ванная и туалет 
раздельно, окна пластиковые. Тел. 
8-044-731-93-57, 5-06-25.

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, над мага-
зином «Салют». Тел. 6-03-18, 8-044-
799-17-80.

К ВА Р ТИРУ 4-комн., по ул. Ершова,  
5-й этаж, без ремонта, 78 м кв. Тел. 
8-029-127-26-10, 8-029-868-26-71.

КВАРТИРУ 4-комн., в р-не Альбертин, 
3 этаж, евроремонт, 2 застекленные 
лоджии, деревянный пол под лак, цена 
договорная. Тел. 8-025-933-90-97.

КВАРТИРУ 4-комн., ул. Красноармейская, 
22, 4-й этаж, из 4-й комнаты сделана 
столовая, угловая, общ. пл. 60,2 м кв., 
жил. 45,7 м кв., кухня 6,1 м кв., срочно. 
Тел. 8-044-533-31-73, 8-029-678-74-92.

КВАРТИРУ 4-комн., на  ул. Брестской,  93, 
4-й этаж. Тел. 8-029-211-37-61. 

КВАРТИРУ 4-комн., на ул. Брестской, 
71/1,  3-й этаж, цена при осмотре, 
возможны варианты. Тел. 8-029-889-
20-77, 6-57-08.

гараж, участок

ГАРА Ж, ГСК «Звёздный», в отличном 
состоянии, штукатурка, покраска, пол 
доска, свет, подвал 6х4 м. Тел. 8-029-
104-26-08, 8-033-622-62-10.

ГАРАЖ, в к-ве «Гарнизонный». Тел. 8-029-
103-84-99.

ГАРА Ж, в ГСК «Звёздный», 4х6, свет, 
яма, подвал, отличное состояние. 
Тел. 6-86-31, 8-029-883-43-04, 8-044-
547-95-22.

ГАРА Ж, под бус, в к-ве «Мечта» (р-н 
Коссовский), 4х8, высота ворот 2,5 м, 
имеется подвал, яма смотровая. Тел. 
8-044-766-28-11.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», новый, под 
бус, 52 м кв., подвал 6х4 м, ворота 
2,80х2,80, без отделки. Тел. 8-029-104-
26-08, 8-033-622-62-10.

ГА РА Ж , в ГСК «А в т о м о б и л и с т »,  н а  
ул. Кирова. Тел. 6-15-14, 8-029-961-
28-77.

ГАРАЖ, в кооперативе «Заозёрный», 4х6, 
подвал на весь гараж, яма, свет. Тел. 
8-029-585-48-06.

ГАРА Ж, ГСК «Заозёрный», свет, яма, 
подвал, цена договорная, срочно. Тел. 
5-86-08, 8-044-544-28-82.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», свет, подвал 
большой, яма, пол деревянный, крыша 
новая, оштукатурен. Тел. 8-029-538-
36-62.

ГАРАЖ, ГСК «Эдельвейс», свет, яма, под-
вал, стеллажи. Тел. 8-029-149-15-39.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», свет, яма, 
подва л. Тел. 5-98-81, 8-029-109-
04-69.

ГАРАЖ, в ГСК «Заозёрный», свет, яма, 
подвал, цена договорная. Тел. 5-23-26, 
8-029-101-71-16.

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный», 6х4, подвал, 
сухой, свет. Тел. 8-029-684-11-08.

ГАРАЖ, на ул. Кирова, свет, яма. Тел. 
8-029-651-13-82.

ГАРАЖ, на ул. Комсомольской, рядом 
кожвендинспансер, подвал, яма. Тел. 
8-029-945-44-90.

ГАРАЖ, ГСК «Заозёрный», 4х6 м, свет, 
подвал на весь гараж, яма, оштукату-
рен, пол бетон, широкий ряд, недоро-
го, срочно. Тел. 8-033-622-70-69.

ГАРАЖ, ГСК «Звёздный», новый, яма, 
подвал, оштукатурен, пол деревянный. 
Тел. 8-029-952-86-21.

авто

КРАЙСЛЕР-ГРАНД-ВОЯДЖЕР, 1999 г.в., 
минивен. Тел. 8-029-625-24-12. 

МЕРСЕДЕС-W-124, 1989 г.в., 2,0 Д, белый, 
10 лет в одних руках, не бит, не варен, 
таких единицы, 60 млн. руб. Тел. 8-044-
562-91-59.

АУДИ-80, 1988 г.в., 1,6 Д, голубой метал-
лик, сигнализация, 33 млн. руб. Тел. 
8-029-869-39-74.

АУДИ-100, 1986 г.в., авант, 2,2 газ, белый, 
цена при осмотре. Тел. 8-029-880-
81-54.

АУДИ-100, 1986 г.в., 1,9 Б, в хорошем 
состоянии, 25,6 млн. руб. Тел. 8-029-
926-87-98.
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
стёкла, диски на 13, с шинами и др. Тел. 
8-033-311-78-94.

ДИСКИ литые, на Форд, R14, 4 шт., резину, 
б/у, в хорошем состоянии, R14 8 шт. 
(комплект зимы, комплект всесезонки). 
Тел. 8-029-784-18-16.

КПП, г/у к Мерседес-200, б/у, насос то-
пливный, к МАЗ-59323, б/у. Тел. 8-029-
167-37-94.

ПРИЦЕП легковой, 1990 г.в., техосмотр 
пройден, дороги оплачены, шины, б/у,  
4 шт., на 14. Тел. 8-029-982-01-38.

РЕНО-19, по запчастям. Тел. 8-029-265-
45-41.

РЕЗИНУ на стальных дисках, 205/65 R15, 
зимнюю, для Пежо, Ситроен, под боль-
шие болты. Тел. 8-029-266-31-17.

ШИНЫ автомобильные Kleberg, 185/65 
R14, цена договорная, автомагнитолу 
Pioneer, новую, USB, CD, Disc. Тел. 
8-029-325-25-01.

мото-вело

ВЕЛОСИПЕД немецкий, б/у, хорошее 
состояние, сиденье детское, к велоси-
педу. Тел. 8-029-639-81-02.

ВЕЛОСИПЕД подростковый, из Германии и 
2 велосипеда взрослых, б/у. Тел. 8-029-
982-01-38.

ВЕЛОСИПЕ Д  детский, красный, д ля 
ребёнка до 7 лет, 600 тыс. руб., роли-
ковые коньки, для девочки, розовые, 
р-р 30-33 (налокотники, наколенники, 
защита запястий),  350 тыс. руб. Тел. 
8-029-682-55-85.

МОТОБЛОК «Салют-5», 1996 г.в., в завод-
ской комплектации и агрегат АНМ-4, на-
весной, мотоблочный, мотоблок прошёл 
только обкатку, цена договорная. Тел. 
8-029-909-55-44.

З Ч 
Б  У 
к Фольксваген Т4 1.9D, TD-2.4D; Гольф-3, Гольф-4, 1.4Бенз, 

1.9D,TD, SDi-1.9 TDi; Меган, Сценик  1.9DTi; Пежо 406, Партнер, 
Ситроен Берлинго 1.9D, TD -2.0 HDi; Ауди А4, 80 Б-4, Пассат В-4, 
В-5, В-5 GP, 1.6-1.9TD, TDi- 2.5 TDi; Опель Астра G 1.6 Бенз, Н 1.9 

CDTi, Вектра Б 2.0 DTi
Тел. 8-029-721-87-14 мтс (Барановичи). 

ИП Можейко В.В., УНП 291200768
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ПЛИТУ ДВП, балки для пола, плитку керами-
ческую, для пола и стен, грунтовку, олифу, 
плинтуса деревянные, стекловату для 
труб, круглую. Тел. 8-044-537-56-26. 

ПЛИТКУ тротуарную, 300х300х30. Тел. 8-029-
167-17-86, 8-029-284-93-06.

РАДИАТОРЫ отопления, чугунные. Тел. 8-029-
586-12-88, 4-47-72.

ШИФЕР, б/у, 50 листов. Тел. 8-029-344-79-37.

ШЛАНГ, полиэтилен, водяной, диаметр 25, 
140 мм. Тел. 8-029-167-37-94.

ШВЕЛЛЕР, 120-140х2500, или меняю на блоки 
газосиликатные, гипсокартон, доски. Тел. 
8-044-483-85-03.

телефоны

ТЕЛЕФОН сотовый HTC Desire 500 dual sim, 
экран 4,3, 1200 МГц (4 ядра), память 4 Гб,  
8 Мп, SD-карта 8 Гб, состояние идеальное, 
белый, USB-кабель, имеются документы. 
Тел. 8-033-654-37-03.

МЕНЯЮ
недвижимость

ДОМ со всеми удобствами, общ. пл. 140 м кв., 
на два жилых дома или на 2-комн. квартиру 
и полдома, рассмотрю все варианты. Тел. 
8-044-573-82-38.

ДОМ, на ул. Коммунистической, деревянный, 
общ. пл. 67,7 м кв., 4 комнаты, кухня, вода, 
газ, отопление, сарай, погреб, на квартиру 
1-2-комн. или продам. Тел. 3-30-46, 8-044-
749-63-45.

КВАРТИРУ 4-комн., 4-й этаж, на 2-3-комн., 
2-3-й этажи, всё на Энке, или продам. Тел. 
8-029-880-40-29. 

КВАРТИРУ 2-комн., в р-не Альбертин, в 
частном кирпичном доме, имеется при
усадебный участок, на 1-2-комн. квартиру 
или продам. Тел. 8-029-371-01-28, 8-029-
869-74-88.

КВАРТИРУ 2-комн., 59 м кв., в хорошем состо-
янии, на 1-комн. (можно хрущёвку) с до-
платой или продам. Тел. 8-029-173-24-80.

ПОЛДОМА, вход отдельный, отопление газо-
вое, участок, на 1-комн. квартиру с вашей 
доплатой, остальное при осмотре. Тел. 
8-029-987-68-35.

КУПЛЮ
недвижимость

УЧАСТОК под строительство дома. Тел. 
8-029-359-96-86.

ДОМ, в д. Озерница, Драпово. Тел. 8-029-788-
73-38, 8-029-963-87-50.

ДОМ в Слониме. Тел. 3-35-36, 8-029-911-51-19.

КВАРТИРУ 2-комн., на ул. Коссовский тр., пр. 
Независимости, 5-й этаж не предлагать, 
1-й этаж при наличии балкона. Тел. 8-029-
145-89-34.

авто-мото

АВТО, любой марки, модели, бензин, 
дизель, можно аварийный, целиком 
или на запчасти, АКПП, МКПП, звоните 
в любое время, быстро, дорого. Тел. 
8-029-110-30-13, 8-029-258-70-49.

АВТО, любое, деньги сразу. Тел. 8-029-791-
82-10.

АВТО, любое, требующее срочной продажи. 
Тел. 8-033-691-25-80, 8-029-996-23-10.

АВТО для себя, дорого. Тел. 8-029-651-00-99.
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